
令和 4 年 1 月  

 

崇徳高校バレーボール部  

 OB 会のみなさま  

 

崇徳高校バレーボール部  

部  長   佐  々  木  実  

監  督    本  多   洋  

コーチ   田  村   光  

 

春高バレー（お礼）  

 

拝啓  厳寒の候、ご清祥のことと拝察申しあげます。平素より本校バレーボール

部に深いご理解と格別なご支援を賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、新春早々に東京体育館にて実施されました『第 74 回全日本バレーボール高

等学校選手権大会（春高バレー）』出場に際しましては、ご支援をいただき誠にあ

りがとうございました。  

ご存じのように、試合の結果はベスト８でした。大会３日目は３回戦と準々決勝

の２試合が行われ、本校は試合間が１試合しか空かない不利な試合順も勝敗を左右

したと思われますが、みなさまのご期待に応えることができませんでした。  

これを機に新チームに入れ替わりますが、今大会の経験を活かして日々精進に励

み、日本一になれるよう選手と共に頑張りたいと思います。今後ともご指導ご鞭撻

の程よろしくお願い申しあげます。  

時節がらご自愛のほど心より念じております。               敬

具  

 

 【試合結果】２回戦  ②  対  １  佐賀学園高等学校   

20－ 25・ 25－ 18・ 30－ 28 

３回戦  ②  対  ０  郡山北工業高等学校（福島）  

25－ 18・ 25－ 21 

準々決勝  １  対  ②  雄物川高等学校（秋田）  

16－ 25・ 25－ 19・ 19－ 25 


